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Наименование
показателя

Код
строки

АКТИВ

Материальные 1 Т R П
внеоборотные активы2 ^  ^

Нематериальные,
финансовые и другие 1 1 2  0
внеоборотные активы3

Бухгалтерский баланс

На отчетную дату 
отчетного периода

о

На 31 декабря 
предыдущего гада

Запасы 1 2  1 0

Денежные средства и -] о  q  п  
денежные эквиваленты

Финансовые и другие 1 2  3  0  
оборотные активы

БАЛАНС 1 6  0  0

ПАССИВ 

Капитал и резервы5 1 3  7  0

Целевые средства ----------------

Фонд недвижимого и
особо ценного __________
движимого имущества 
и иные целевые фонды

Долгосрочные 1 4  1 0
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Другие долгосрочные 1 4. 9  П
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Краткосрочные заемные Ц 1  0  
средства
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задолженность 1 5  2 0

1 5  4  0  

баланс  1 7  0  0
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о
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; : Приложение №| 

к Приказу Мини| 
РоссийскойФед| 

: от 02.0l.2010 n|  
,. , ( в редЛПриказа!

. V от 05.10.2011 n|
! от 06.04.2015 n|

Бухгалтерский баланс {

е р а  j 
эаци 1 
56н 
1инф1 
124н,

Г

а финансов 

на России

на 31 декабря 2017 г.

Форма по ОКУД 

Дата (число, месяц, год)

« <оды

1 0 10001

1 4 2018

Организация 

Идентификац 
Вид экономи1- 
деятельности 

Организацио 

ограниченнок

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОРОТУКАН УСЛУГА" по ОКПО
: 91 514587

ионный номер налогоплательщика ИНН 

еской j по 
Управление недвижимым имуществом за вознаграждение или на договорной основе ОКВЭД

J 49С В013805

>8.32
нно-правовая форма / форма собственности Общества с

ответственностью/Частная собственность пс ОКОПФ / ОКФС 

V поОКЕИ
16

Единица измерения: тыс. руб. 384

Местонахождение (адрес) 686210, Магаданская обл, Ягоднинский р-н, пгт Оротукан, ул. . 

Заводская, д.2 ?

Поясне­
ния 1

Наименование показателя 2 Код
На 31 декабря 

2017 г.з
На 31 декабря 

2016 г.'1 ,
[ Не 31 декабря 

2015 г.5

АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Нематериальные активы 1110
Результаты исследований и разработок 1120 - - -
Нематериальные поисковые активы ИЗО - - -
Материальные поисковые активы 1140 - : - -
Основные средства 1150 - .. ; - -
Доходные вложения в материальные 
ценности 1160 '" -

!
_

Финансовые вложения 1170 - .-. ■ . : -
Отложенные налоговые активы 1180 - . - : г 1 -
Прочие внеоборотные активы 1190 - - -

Итого по разделу I 1100 - - - - 1 I -
II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы 1210 2 085 2 085 г 3 815
Налог на добавленную стоимость по 
приобретенным ценностям 1220 - ! ■ . 1 .

Дебиторская задолженность 1230 62 750 64 780 I 49 256
Финансовые вложения (за исключением денежных 
эквивалентов) 1240 • • - :■ |; -

Денежные средства и денежные эквиваленты 1250 - : , 371 I 15
Прочие оборотные активы 1260 - .. . 2 ! 1: 5
Итого по разделу I I 1200 64 835 ... ... 67 238 ! fl 53 091

БАЛАНС 1600 64 835 67 238 f 53 091

i f
si

ЭП: Серкина Галина Юрьевна,, Межрайонная ИФНС России №3 по Магаданской области

Монастырский Владимир Матвеевич, ООО "ОРОТУКАН УСЛУГА"
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ла 0710001 c. 2

Поясне­
ния 1

Наименование показателя 2 Код
На 31 декабря 

2017 г.з
На 31 декабря; 

2016 г.4 ?
(Н а :
I

!1 декабря 
>015 r.s

ПАССИВ

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ 6
Уставный капитал (складочный капитал, 
уставный фонд, вклады товарищей) 1310 12 ' 12 i Ф '

1

I

I 12
Собственные акции, выкупленные у 
акционеров 1320 ( - ' ) 7 ( - : ) ( 1 - )
Переоценка внеоборотных активов 1340 - . - f -
Добавочный капитал (без переоценки) 1350 - ... - t.s -
Резервный капитал 1360 - . - ' :. . 1 -
Нераспределенная прибыль (непокрытый 
убыток) 1370 8 166 8 166 j 5 862

Итого по разделу II I 1300 8178 8 178 1 5 874

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1410 _ . ; .
1I\ _

Отложенные налоговые обязательства 1420 - . • - t : ! -
Оценочные обязательства 1430 - - ... - : К. : 1 -
Прочие обязательства 1450 - ; ч- ■ ■■ " 1 -
Итого по разделу IV 1400 - '■ - , , 1 -

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1510 _ • ' _ 1'.
1

_

Кредиторская задолженность 1520 56 657 59 060 ; ; j *7 217
Доходы будущих периодов 1530 - ■ - 8

i -
Оценочные обязательства 1540 - - v - ■ ■■ ! -
Прочие обязательства 1550 - - l -
Итого по разделу V 1500 56 657 . 59 060 ;■ { 47 217

БАЛАНС 1700 64 835 ~ " 67 238 ; f i 53 091

Руководитель Монастырский В.М. Г ‘
(подпись) (расшифровка подписи)

" 2 " апреля 2018 г.

Примечания <
1. Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.
2. В соответствии с Положением по бухгалтерскому учету "Бухгалтерская отчетность организации" ПБУ 4/99, утвержденным Приказом : 

Министерства финансов Российской Федерации от 6 июля 1999 г. № 43н (по заключению Министерства юстиции Российской Федерации № 6417- 
ПК от 6 августа 1999 г. указанным Приказ в государственной регистрации не нуждается), показатели об отдельных активах, обязательствах могут 
приводиться общей суммой с раскрытием в пояснениях к бухгалтерскому балансу, если каждый из этих показателей в отдельности 
несущественен для оценки заинтересованными пользователями финансового положения организации или финансовых результатов ее 
деятельности. - -.

3. Указывается отчетная дата отчетного периода. i
4. Указывается предыдущий год. - г
5. Указывается год, предшествующий предыдущему. .
6. Некоммерческая организация именует указанный раздел "Целевое финансирование". Вместо показателей "Уставный капитал 

(складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)", "Собственные акции, выкупленные у акционеров", "Добавочный капитал",
"Резервный капитал" и "Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)" некоммерческая организация включает показатели "Паевой фонд", 
"Целевой капитал", "Целевые средства", "Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества", "Резервный и иные целевые фонды" (в , 
зависимости от формы некоммерческой организации и источников формирования имущества). _ . ' !.

7. Здесь и в других формах отчетов вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круглых скобках. :

!
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ЭП : Серкина Галина Ю р ье в н а ,, М ежрайонная ИФНС России № 3 по М агаданской области

М онастырский Владим ир М атвеевич, ООО "О РОТУКАН УСЛ УГА " , : J
i

j

1



Приложение № й 
к Приказу Минишерсп а финансов 

Российской Федерации 
от 02.07.2010 №шбн 

( в ред. Приказа Минфина России 
от 05:10.2011 №|124н, 
от 06.04.2015 №|57н)

Отчет о финансовых результатах

за 2017 г.

Форма по ОКУД 

Дата (число, месяц, год)

Организация ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОРОТУКАН УСЛУГА" по ОКПО 

ИННИдентификационный номер налогоплательщика 

Вид экономической по
деятельности Управление недвижимым имуществом за вознаграждение или на договорной основе ОКВЭД 

Организационно-правовая форма / форма собственности Общества с 

ограниченной ответственностью/Частная собственность

Единица измерения: тыс. руб.

по ОКОПФ / ОКФС 

поОКЕИ

<оды

о; 10 0 0 2

91514587

49С3013805

>8.32

384

4 2018

16

Поясне-
Наименование показателя 2 Код За 2017 г.з : а 2016 г.4

Выручка ! 2110 4 589 25 676
Себестоимость продаж 2120 4 589 24 013
Валовая прибыль (убыток) 2100 1663
Коммерческие расходы 2210
Управленческие расходы 2220

Прибыль (убыток) от продаж 2200 1663
Доходы от участия в других организациях 2310
Проценты к получению 2320
Проценты к уплате 2330
Прочие доходы 2340
Прочие расходы 2350 305

Прибыль (убыток) до налогообложения 2300 1361
Текущий налог на прибыль 2410

в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы) 2421
Изменение отложенных налоговых обязательств 2430
Изменение отложенных налоговых активов 2450
Прочее 2460 (438)

Чистая прибыль (убыток) 2400 923

) )

) )
3

)

ЭП: Серкина Галина Юрьевна,, Межрайонная ИФНС России №3 по Магаданской области

Монастырский Владимир Матвеевич, ООО "ОРОТУКАН УСЛУГА"
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Фо зма 0710002 с. 2

Поясне­
ния 1

Наименование показателя 2 Код За 2017 г.з : а 2016 г.4

Результат от переоценки внеоборотных активов, 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) 
периода 2510

: [: '

Результат от прочих операций, не включаемый в 
чистую прибыль (убыток) периода 2520

<.

“ 1 ■ _

Совокупный финансовый результат периода 6 2500 923
СПРАВОЧНО

Базовая прибыль (убыток) на акцию 2900 .

Разводненная прибыль (убыток) на акцию 2910 -

. :
: -

Руководитель Монастырский В.М. : 
(подпись) (расшифровка подписи) 1 

" 2 " апреля 2018 г.

Примечания ;
1. Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах. - ;
2. В соответствии с Положением по бухгалтерскому учету "Бухгалтерская отчетность организации" ПБУ 4/99, утвержденным Приказом • 

Министерства финансов Российской Федерации от 6 июля 1999 г. № 43н (по заключению Министерства юстиции Российской Федерации № 6417- ji' 
ПК от 6 августа 1999 г. указанным Приказ в государственной регистрации не нуждается), показатели об отдельных актийх, обязательствах могут | 
приводиться в отчете о прибылях и убытках общей суммой с раскрытием в пояснениях к отчету о прибылях и убытках, если каждый из этих : 
показателей в отдельности несущественен для оценки заинтересованными пользователями финансового положения организации или 
финансовых результатов ее деятельности. . -

3. Указывается отчетный период.
4. Указывается период предыдущего года, аналогичный отчетному периоду. ;
5. Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
6. Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк "Чистая прибыль (убыток)'', "Результат от переоценки i 

внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода" и "Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль ?. 1 
(убыток) отчетного периода". •

/

:

.

Э П : Серкина Галина Ю р ь е в н а ,, М ежрайонная ИФНС России № 3 по М агаданской области

М онастырский Владим ир М атвеевич, ООО "ОРОТУКАН УСЛУГА" 1
■ ;

I



Приложение № 2
к Приказу Министерства финансов 
Российской Федерации 
от 02.07.2010 № 66н 
( в ред. Приказа Минфина России 
от 05.10.2011 № 124н, 
от 06.04.2015 № 57н)

Отчет об изменениях капитала
за 2017 г.

Организация ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОРОТУКАН УСЛУГА"

Идентификационный номер налогоплательщика 

Вид экономической
деятельности Управление недвижимым имуществом за вознаграждение или на договорной основе

Форма по ОКУД 

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО 
ИНН

по ОКВЭД

Организационно-правовая форма / форма собственности Общества с 

ограниченной ответственностью/Частная собственность

Единица измерения: тыс. руб.

по ОКОПФ/ОКФС 

по ОКЕИ

Коды

0710003

2018

91614587

4908013805

68.32

65 16

384

1. Движение капитала

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

Уставный капитал
Собственные акции, 

выкупленные 
у акционеров

Добавочный
капитал

Резервный
капитал

Нераспределенная 
прибыль 

(непокрытый убыток)
Итого

Величина капитала на 31 декабря 2015 г.1 3100 12 ( - ) - - 5 862 5 874

За 2016 г.2 
Увеличение капитала - всего: 3210 - _ - 2 304 2 304

в том числе: 
чистая прибыль 3211 X X X X 2 304 2 304

переоценка имущества 3212 х . X - . . X , .. - . -

доходы, относящиеся непосредственно на 
увеличение капитала 3213 X X . X . _
дополнительный выпуск акций 3214 - - - X X -
увеличение номинальной стоимости акций 3215 - . - ■ ■ - : Х ; - X

реорганизация юридического лица 3216 - - “ - - -

ЭП: Серкина Галина Юрьевна,, Межрайонная ИФНС России №3 по Магаданской области

Монастырский Владимир Матвеевич, ООО "ОРОТУКАН УСЛУГА"



Форма 0710003 с. 2

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

Уставный капитал
Собственные акции, 

выкупленные 
у акционеров

Добавочный
капитал

Резервный
капитал

Нераспределенная 
прибыль 

(непокрытый убыток)
Итого

Уменьшение капитала - всего: 3220 ( - ) - ( - ) ( - ) ( ) ( - )
в том числе: 
убыток 3221 X X X X с - ) ( - )
переоценка имущества 3222 X X ( - ) X ( - ) ( - )
расходы, относящиеся непосредственно на 
уменьшение капитала 3223 X X ( - ) X с - ) ( - )
уменьшение номинальной стоимости акций 3224 ( - ) - - X - ( - )
уменьшение количества акций 3225 ( - ) - - X - ( - )
реорганизация юридического лица 3226 - - - - - ( - )
дивиденды 3227 X X X X с - ) ( - )

Изменение добавочного капитала 3230 X X - - - X

Изменение резервного капитала 3240 X X X - - X

Величина капитала на 31 декабря 2016 г.2 3200 12 ( - ) - - 8166 8 178
За 2017 г.з 

Увеличение капитала - всего: 3310 _ _ _ _ _

в том числе: 
чистая прибыль 3311 X X X X _ _

переоценка имущества 3312 X X - X - -
доходы, относящиеся непосредственно на 
увеличение капитала 3313 X X _ X _ _

дополнительный выпуск акций 3314 - - - X X -
увеличение номинальной стоимости акций 3315 - - X - X

реорганизация юридического лица 3316 - - - - - -
Уменьшение капитала - всего: 3320 ( - ) - ( - ) ( - ) ( - ) ( - )

в том числе: 
убыток 3321 X X X X ( - ) ( - )
переоценка имущества 3322 X X ( - ) X ( - ) ( - )
расходы, относящиеся непосредственно на 
уменьшение капитала 3323 X X ( - ) X ( - ' ) ( - )
уменьшение номинальной стоимости акций 3324 ( - ) - - X - ( - )
уменьшение количества акций 3325 ( - ) - - X - ( - )
реорганизация юридического лица ■ - 3326 - J ■ • . . . . . . . . .  . .

- ■' ..... ; ’ ( - )
дивиденды 3327 X X X X ( - ) ( - )

Изменение добавочного капитала 3330 X X - ■ - - X

Изменение резервного капитала..................................... ............................................ 3340 .................. X ......................X ..............X ..................... ■ - - - - - -  - - ■ - .................- .............................. .............  X

Величина капитала на 31 декабря 2017 г.3 3300 12 ( - ) - ■ - ■ 8 166 8178

ЭП: Серкина Галина Юрьевна,, Межрайонная ИФНС России №3 по Магаданской области

Монастырский Владимир Матвеевич, ООО "ОРОТУКАН УСЛУГА"



2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Форма 0710003 с. 3

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря 
2015 г.1

Изменения капитала за 2016 г.2
На 31 декабря 

2016 г.2за счет чистой прибыли 
(убытка)

за счет иных факторов

Капитал - всего
до корректировок 
корректировка в связи с: 

изменением учетной политики 
исправлением ошибок 

после корректировок

3400 5 874 _ _ 5 874

3410 _ _
3420 - - - -

3500 5 874 - - 5 874
в том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый 

убыток): 
до корректировок 
корректировка в связи с: 

изменением учетной политики 
исправлением ошибок 

после корректировок

3401 5 862 5 862

3411 . _ _

3421 - - - -

3501 5 862 - - 5 862

другие статьи капитала, по которым 

осуществлены корректировки:
(по статьям)

до корректировок 
корректировка в связи с: 

изменением учетной политики

исправлением ошибок ' • ' 
после корректировок

3402

3412 _ _ _ .
3422 '  • -  - ,  - _ . . . .  . . . . .

■ - -  ■ • ■ .  . . . . . . . .

3502 - - - -

ЭП: Серкина Галина Юрьевна,, Межрайонная ИФНС России №3 по Магаданской области

Монастырский Владимир Матвеевич, ООО "ОРОТУКАН УСЛУГА"



Форма 0710003 с. 4

3. Чистые активы

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря 
2017 г.3

На 31 декабря 
2016 г.2

На 31 декабря 
2015 г.1

Чистые активы 3600 8 176 8 176 5 870

Руководитель Монастырский В.М.
(подпись) (расшифровка подписи)

" 2 "  апреля 2018 г.

Примечания
1. Указывается год, предшествующий предыдущему.
2. Указывается предыдущий год.
3. Указывается отчетный год.

ЭП: Серкина Галина Юрьевна,, Межрайонная ИФНС России №3 по Магаданской области

Монастырский Владимир Матвеевич, ООО "ОРОТУКАН УСЛУГА"



Приложений № 2 
к Приказу Министер| 
Российской федерации 

от 02.07.2010 № 66tJ 
( в ред. Приказа Минфина 
от 05.10.2011 № 12|$, 
от 06.04.2015 № 57||

Отчет о движении денежных средств

эОССИИ

за 2017 г.

Форма по ОКУД 

Дата (число, месяц, год)

Организация ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОРОТУКАН УСЛУГА" по ОКПО 

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН 

Вид экономической Управление недвижимым имуществом за вознаграждение или на договорной 
деятельности основе поОКВЭД

Р КС
ЦЫ

1(071 1004

2 1
4 2018

I N ] 4587

Цю8( 13805

■ |  65 .32
Организационно-правовая форма / форма собственности Общества с

ограниченной ответственностью/Частная собственность по ОКОПФ / ОКФС 

Единица измерения: тыс. руб. по ОКЕИ

■ ■ И 
' " I!

' Р li
. 4, 16
■ Р -
:■ II 84

Наименование показателя
Код НИ/ 

стат
За 2017 г.1 3a; 16 r.2

Денежные потоки от 
текущих операций

Поступления - всего 4110 4 683 г 5| 629
в то м  ч и с л е :

от продажи продукции, товаров, работ и услуг 4111 4 589 ?  ̂078
арендных платежей, лицензионных платежей, роялти, 
комиссионных и иных аналогичных платежей 4112 _ ' 1

1 1 _
от перепродажи финансовых вложений 4113 ’ ? м I _

Ь
прочие поступления 4119 94 j; 1! 551

Платежи - всего 4120 ( 4 683 1) ( |f f  644 )
в том ч и с л е :

поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги 4121 ( - : 1)
: I  
( Is 1318 )

в связи с оплатой труда работников 4122 ( 4 257 ) ( f (5 326 )
процентов по долговым обязательствам 4123 ( - ) i  1
налога на прибыль организаций 4124 ( - ) :( 1' ‘ )
прочие платежи 4129 ( 426 : ) ( | ‘ )

Сальдо денежных потоков от текущих операций 4100 - ■ .• ! 1 (15)

ЭП: Серкина Галина Ю рьевна,, Межрайонная ИФНС России №3 по Магаданской области

Монастырский Владимир Матвеевич, ООО "ОРОТУКАН УСЛУГА"



■ ' •; 1 

Фор ia Оу 10004 с. 2

Наименование показателя
Код НИ/ 

стат
За 2017 г.1 ! За 2016 г.2

Денежные потоки от 
инвестиционных операций

Поступления - всего 4210
в том числе:

от продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений) 4211 ' .
от продажи акций других организаций (долей участия) 4212 - • ^ -
от возврата предоставленных займов, от продажи долговых 
ценных бумаг (прав требования денежных средств к другим 
лицам)

4213

дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и 
аналогичных поступлений от долевого участия в других 
организациях

4214

прочие поступления 4219 -
Платежи - всего 4220 ( -  ) ( - )

в том числе:
в связи с приобретением, созданием, модернизацией, 
реконструкцией и подготовкой к использованию внеоборотных 
активов 4221 ( - ) С - )
в связи с приобретением акций других организаций (долей 
участия) 4222 ( ,  -  ) ( -  )
в связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав 
требования денежных средств к другим лицам), предоставление 
займов другим лицам 4223 (  ... -  > с - )

процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость 
инвестиционного актива 4224 (  -  I ( - )

прочие платежи 4229 (  -  ) с -  )

Сальдо денежных потоков от инвестиционных операций 4200 -  ’ 1 -

Денежные потоки от 

финансовых операций

Поступления - всего 4310
в том числе: 

получение кредитов и займов 4311 ■ „  • ■' _

денежных вкладов собственников (участников) 4312 - -  : 1 -
от выпуска акций, увеличения долей участия 4313 -  ■ 1 -

от выпуска облигаций, векселей и других долговых ценных бумаг 
и др.

4314 " . . ' “

прочие поступления 4319 -  ■ ; -

i

ЭП : Серкина Галина Ю р ье в н а ,,  М ежрайонная ИФНС России № 3 по М агаданской области 

М онастырский Владим ир М атвеевич, ООО "О РОТУКАН УСЛ УГА"

j



е о ■О ia Оу 10004 C. 3

Наименование показателя
Код НИ/ 

стат
За 2017 г.1 За 2016 r.2

Платежи - всего 4320 с - ) с - )
в том числе:

собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций 
(долей участия) организации или их выходом из состава 
участников 4321 ( - ■ D ( - )
на уплату дивидендов и иных платежей по распределению 
прибыли в пользу собственников (участников)

4322

( - ) ( - )
в связи с погашением (выкупом) векселей и других долговых 
ценных бумаг, возврат кредитов и займов

4323

( - ) ( - )
прочие платежи 4329 ( - ■ D ( - )

Сальдо денежных потоков от финансовых операций 4300 - -
Сальдо денежных потоков за отчетный период 4400 - j. (15)
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало отчетного 
периода

4450 . : ?;■ 15

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец отчетного 
периода

4500 - ; -

Величина влияния изменений курса иностранной валюты по отношению к рублю 4490

Руководитель Монастырский В .М. i

(подпись) (расшифровка подписи) ,

" 2 " апреля 2018 г.

Примечания
1. Указывается отчетный период. ;
2 . Указывается период предыдущего года, аналогичный отчетному периоду. i

j

j

1
\
1
1
1Ь
1
1

1
|

1Ч
1
1

1
1

1
?>
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1
|

f
|

!
f
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ЭП : Серкина Галина Ю р ь е в н а ,, М ежрайонная ИФНС России №3 по М агаданской области 

М онастырский Владим ир М атвеевич, ООО "О РОТУКАН УСЛУГА" i
j

t
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Форма по Й1Д №10099
Б у х г а л т ер ск а я  (ф и н а н с о в а я ) о т ч е т н о с т ь

Номер корректировки 0  ОтчетниК: перввд (код) 3  4  Отчепц^й год

О Б Щ Е С Т В О  С  О Г Р М д а  О Т В Е Т С Т В Е Н Н О

„ О Р О Т У К А Н  У  С  Л  У  Г  Д  "  ■:

O i l  б  

ь ю

(наимсноваиие организации

Дата утверждения отчетности —--------

Код вида экономической деятельности то классификатору ОКВЭД 

Код по ОКПО

Форма собственности (по ОКФС)

Организационно-правовая форма (по-ОКОПФ)

Единица измерения; (тыс. руб. / млн. руб. -  код по ОКЕИ)

Ка 1  2  страницах

7 0 . 3  2 . 1  -; ; I

9 1 6  1 4  5'8 7 " ; f

1 6  • ; Ь

:g.-5 . .; j-
3 " 8  4  , ; \

с приложением документов м и  их копий на ;

Достоверность и полноту сведений, указанных 
в настоящем документе, подтверждаю:

1 -  руководитель
2  -  уполномоченный представитель

Г О Р Б У Н О В А на страницах

Л Ю Д М И Л А в составе (отметить знаков V)

Ф Ё Д О Р О В Н А 0 7 1 0 0 0 1  : . 0 7 1 0 0 0 2

(фамшодг, «мл. отчество* руководители 
(упо.таомоченного ггрезствзсгеяя) волиосгмо) 0 7 1 0 0 0 3 0 7 1 0 0 0 4

Подпись Дата . - - . 0 7 1 0 0 0 5  . 0 7 1 0 0 0 6

МП*’ с приложением 
документов или их копий на ■ ' ' : листах

Наименование документа,
нодтверждагошего полномочия представителя

Дата представления . . . 
документа . . . . . :

Зарегистрирован *;'"; " ;

*:... ■ ■

Заполняется работником налогового орг;

Сведения о представлении документа

Данный документ представлен (код) :

Ф»шиш, и. о. Ш дш

* Отчество при наличии.
* * О ри  наличии

+ Г



1 0 5 0  6 0 2 8

ИНН 4 9 0 8 0 1 3 8 0 5

кпп 4  9  0  8  0  1  0  0  1  стр. 0  0  2

Местонахождение (адрес.)

Почтовый индекс 6  8  6 2  1  0

Субъект Российской Федерации (код) 4  9

Район Я Г О Д Н И Н С К И Й  Р - Н

Город ............... .................

Населенный пункт ^ D A ' rT V V , 7 \ l J  Т"г
(село, поселок ит.п) v i 1: U  1  У  X v r a o .  11

Улица (проспект, о д о л п р т / д  a  V T T
переулок и т.п.) j n u u ^ u j v n / i  J   ̂1

Номер дома о
(владения) ^

Номер корпуса 
(строения)

Номер офиса

а е й  Ш  i i l e l t t t  ail



Пояснения

t

+

■

II III
3 6 0 3 5

Бухгалтерский баланс 

АКТИВ

И НН  4 9 0 8 0 1 3 8 0 5

кпп 4 9 0 8 О 1 О О 1 стр. О О 3

Наименование
показателя

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

Результаты исследований и 
разработок

Нематериальные поисковые 
активы

Материальные поисковые 
активы

Основные средства

Доходные вложения 
в материальные ценности

I. В Н ЕОБО РО ТНЫ Е АКТИВЫ

Нематериальные активы 1 i 10

tf
1120 

ИЗО 

1140 

1150 

1160

Финансовые вложения |  ] 70

Отложенные налоговые активы ] 1 so

Прочие внеоборотные активы 1 190

Итого по разделу I ПОО

II. О БО РО ТНЫ Е АКТИВЫ

Запасы 1210

Налог на добавленную стоимость
по приобретенным ценностям 

Дебиторская задолженность

Финансовые вложения (за исклю­
чением денежных эквивалентов)

Денежные средства и денежные 
эквиваленты:

Прочие оборотные активы

Итого по разделу' О 

БАЛАНС

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600

6 7 2 3 6 

6 7 2 3 6

5 3 0 8 7  

5 3 0 8 7

2 0 8 5 3 8 1 5
? : 1

2 2 5

6 4 7 8 0 4 9 2 5 6 Г 3 2 2 3

3 7 1 1 5
Г . ого

3

3

4 р 8 

4 17 8

1#

Н~
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llllll 111
10  5 0 6 0 4 2

ИНН 4 9  0 8 0 1 3 8 0 5
кпп 4 9 0 8 0 1 0 0 1  стр. 0 0 4 III

7634 d34i  S ide 237||d d e €

Пояснения Нашкнпьапие 
n o t  n j u » i t  ы

ПАССИВ

Код На отчетную дату 
строки отчетного триода

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

У с т а в н ы й  к а п и т а л  (с о а д с ч н ы й  
капитал, уставны й  д ю к х  вклады  131 0  
товарищ ей)

Собственные акции, . 
выкупленные у акционеров

Переоценка 
внеоборотных активов 
Добавочный капитал 
(без переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

Итого по разделу III

1320 

1340 

1350 

1360 

1370 

1300

III. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ

Паевой фонд 1310

Целевой капитал 1320

Целевые средства 1350

Фонд недвижимого и особо j 
ценного движимого имущества ~

Резервный и иные целевые 
фонды

Итого по разделу Ш

1370

1300

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

-  Заемные средства 1410 '

Отложенные налоговые 
обязательства 1420

Оценочные обязательства 1430

Прочие обязательства 1450

Итого по разделу IV ] 400

_ | _

1  2

8 1 6  6 

8 1 7  8

На 3 } декабря 
предыдущего года

5 8 6/2 

5 8 7 4

1 3| 4 б 5
г- ' 1

 ̂ ■- i ;• |
г ' '

:

3 4 7 7

i
1
\

1

[



г
1 0 5 0  6 0 5 9

ИНН 4 9 0 8  O'1 3 8 0 5
КПП 4 9 0 8 0 1 0 0 1  стр. 0  0  5

Пояснения Наименование
показателя

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

-  Заемные средства 1510 -

-  Кредиторская задолженность 1520

~ Доходы будущих периодов 1530 ~

-  Оценочные обязательства 1540 -

-  Прочие обязательства 1550 -

-  Итого то разделу V 1500

-  БАЛАНС 1700

5  9  0  6  0

5  9  0  6  0

6  7  2  3  8

По 31 декабря 
предыдущего, года

+

1 У1
2 Здесь и в
3 Заиояадечс*

т г етаую щ ехо  пояснения кбухга/керешму балансу и отчету о финансовых результатах, 
отчего» вычитаемый нлк отрицательный, шш ш тель показывается в xpyrmrx скобках, 

оргцкизгшиями.

|
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+

1 0  5  0 6 1 0  3

Ш инн 4 9 0 8 0 1 3 8 0 5
КПП 4 9 0 8 0 1 0 0 1 стр. 0 0 6

Пояснения Наименование
п о т р а т и т

Отчет о финансовых результатах.

За отчетный годл о а

строки

Выручка 1

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

Доходы or участия в других организациях

Проценты к полу чению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

П рибы ль (убы ток) до налогообложения

Текущий налог на прибыль

в т.ч. постоянные налоговые 
обязательства (активы)

Изменение отложенных налоговых обязательств

Изменение отложенных налоговых активов

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

Результат от переоценки внеоборотных активов, 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода

Результат от прочих операций, не включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода

Совокупный финансовый результат периода

СПРАВОЧНО

Базовая прибыль (убыток) на акцию 

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

242!

2430

2450

2460

2400

2510

2520

2500

2900

2910

2 5 6 7 6 

( 2 4 0 1 3 )  

1 : 6  6  3

( 3  0  5 )  

1 3  6 1

1 6 6 3 ;-

■ ( 4 3 8 )  

9 2 3

9 2 3

: | ( - 3 : э р

1 9

П р ам сп ш кя  -
• 1. Указывается-номер со©таетств»иигего пояснен»*» о>\г^mjXAOMv г  % та  я отчету о финансовых резуякхатах. . .  :
2Выручка отражается за w i w o v  ш т п и  догав тентю  u o j  м оч ь  аж и о д  . . .
3 Совокупный финансовый ре » гьпг аердод-t o n p u e  истсд ы? с \  f\w Сфок «Чистая прибыль (убыток)'», «Результат (гг нереоденкя внеоборотныхактивоф 

не вклю’шемын в чистую прн»>ь ib  'оытль.) периода н Иея и т л о т  ю о  шх операций, не вклкуиемыГг в -шетую прибыль (уош ок) периода».

+
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1 0 5 0  6 1 3 4

инн 4  9  0  8  0  1  3  8  0  5

КПП 4  9  0  8  0  1  0  0  1  стр. 0  0  7

Отчет об изменениях капитала 

I. Движение капитала

VV Собственные акции,
выхжнтчые Добавочный капитал Резервный капитан прибыль (нёщщэыягыр- j

46с2 49а5 511

Форма но О ^ У Д 710003

Нераспределенная (

у  акционеров
I i  4

Величина капитала на 31 декабря i о ш, предшествующего предыдущему (3100)

' 1 2 —   —    —   --------

(ПРЕДЫ ДУЩ ИЙ ГОД)

капитала -  всего: (3210)

о  -------------

в том числе:
чистая прибыль (3211)

переоценка имущества (3212}

доходы, относящиеся непосредственно 
на увеличение капитала (3213)

дополнительный выпуск акций (3214)

увеличение номинальной стоимости акций (3215)

реорганизация юридического лица (3216)

Уменьшение капитала -  всего: (3220)

в том числе: 
убыток (3221)

переоценка имущества (3222) --------------

расходы, относящиеся непосредственно _
на уменьшение капитала (3223)

уменьшение номинальной стоимости акций (3224)

уменьшение количества акций (3225)

реорганизация юридического лица (3226)

дивиденды (3227)

Изменение добавочного капитала (3230) 

Изменение резервного капитала (3240)

убыток}

3  4  6  5  :

2  3  9  6

2  3  9  6 lb

3  4  7  7

2 3 9 6 

9 6

I ::



1 0  5 0  6 1 4 1

}(. шавныи 
капитал

ИНН 4 9 0 8 0 1 3 8 0 5

кпп 4 9 0 8 0 1 0 0 1  стр. 0 0 8 III
Ш3,б5а4 5104 5Ь53:

Jll :
Bel a38d

Собственные ищ и и, Ц ераспре делен пая \
. вы чт енные Добавочный капитал Резервный капитал прибыль ттокрытый ■■ # 

у  акционеров : убыток) ”

В е .ш ч ш ш  icarm iа л а  иа 31 д е к а б р я  iip e .ib u y m e ro  зола (3200) 

1 2  —    - - — — —

(ОТЧЕТНЫЙ ГОД)
Увеличение капитала -  всего: (3310)

о --------------
в том числе: 
га~ггя прибыль (3311)

переоценю имущества (3312)

доходы, относящиеся непосредственно 
на увеличение капитала (3313)

дополнительный выпуск акций (3314)

увеличение номинальной стоимости акций (3315)

реорганизация юридического лица (3316)

Уменьшение капитала -  всего: (3320)

в том числе: 
убыток (3321)

переоценка имущества (3322) -------------

расходы, относящиеся непосредственно 
на уменьшение капитала (3323) :
уменьшение номинальной стоимости акций (3324)

уменьшение количества акций (3325)

реорганизация юридического лица (3326)

8 6; 2

;2 З' Ю 4

дивиденды (3327)

Изменение добавочного капитала (3330)

Изменение резервного капитала (3340)

Величина капитала т  31 декабря отчетного года (3300) 

1  2  —  —  ------- 8 1 6  6 11 '7

: ' & т
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1 0 5 0  6 1 5 8

■  ИНН 4 9 0 8 0 1 3 8 0 5

КПП 4  9  0  8  0  1  0  0  1  стр. 0  0  9

2. Корректировка в связи с изменением лчептй политики и исправлением ошибок

Наименование
■ показателя

Капитал всего:

до корректировок

корректировка в свяли с: 
изменением учетной

Код
строки

3400

На 31 декабря года,, 
пр^оиистнхнАщ. го 

пре»ч< Ч'щс'.п

Изменение капитала за предыдущий год
за счет чистой пришли 

(убытка)
за счет иных 

факторов • т  ■ г ;;

3  4  7  7 2  3  9  6: 5  i 1  4

+

исправлением ошибок 3420

после KoppeictjtpoBOK 3100

в том числе:

нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток):

до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной 
политики

3401

3411

3  4  7  7

3  4  6

2  3 9  6

z 3  9  6

1

1 э  8

исправлением ошибок 3421

7  4

6 2

после корректировок

ш и й Ш Ш Г О й И М й И

.1501 3  4  6  5 2  3  9  6 5  8 6 2

до корректировок. 3 4 Q2

корректировка в связи с:

изменением учетной 
политики 3412

исправлением ошибок 3422

после корректировок 3502

3. Чистые активы

Наименование
показателя

„Мистые йктивы

КО о 
строки

На 31 декабря’ 
отчетного года

Й 1 7  £

На 51 декабря 
предыдущего года

Hg М  декаСЩ soot 
преЬи££стет>щег(. 

. предыдущкщ
: Г ' 5  "

‘ ^  И 7



H c u ia w  к о в а н и е  п ч к и т т с  ы

Отчет о движении денежных средств
Коо

Денежные потоки or текущих оперншш 
Поступления -  всего

в том числе:
от продажи продукции, товаров, работ и уедат

арендных платежей, лицензионных платежей, роялти, 
комиссионных и иных аналогичных платежей

от перетгродажн финансовых вложений

прочие постуялсхггя 

Платежи -  всего .

с т р о к и

4110

4] 11 

4112 

411.3 

4119

5 а  о т в е т н ы й  л><-

С Г  '"'У г\
Ъ о  2  у

b  0  7  3

5  5  1

в том числе:
поставщикам (подрядчикам) ж  сырье, материалы, работа, услуги

в связи с оплатой труда работников

процентов по долговым обязательствам

налог на прибыль

прочие платежи

Сальдо денежных потоков от текущих операций 

Денежные потоки от инвестиционных операции

Поступления— всего 

в том числе:

..... СТ„п р № ^ д ^ б № ^ 1 ^ . ^ | ^ й , й теш .ф ш инфэвд..4М^Щи),,- . ^  

от продажи акций других организаций (долей участия)

от возврата предоставленных займов. от продажи долговых ценных 
бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам)

дивидендов, процентов по долгозьш финансовым вложениям и 
аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях

прочие поступления

Платежа! -  всего 
в том числе:
в связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и 
подготовкой к использованию внеоборотных активов

в смай с приобретением акций других оргашпаций (долей участия)

4X20

4121

4122

4123

4124 

4129 

4100

4210

4211

4212

4213

4214

4219

4220

4221

4222

( 6 6 4 2 )  

( 3 1  8  ) 

( 6 3 2  4 )

( С  ) 

( 1 0  1 3 )

О

  0

в связи с приобретением долговых ценных бумаг (правтребования де­
нежных средств к другим лицам), предоставление займов другим лицом **223

процентов по долговым оо№лелылвам, включаемых! в стоимость 
инвестиционного актива

прочие платежи

4224

4229

Сальдо денежных потоков от инвеетшшоюшх операций 4200 о



- S J U U 1 U
1 0 5 0  6 1 8 9

ини 4 9 0 8 0 1 3 8 0 5
' ш т ш т

ъ т  о т  51СЭ Ь $ £  еЗе2 Й258 :Ь Ь  9о4е

Наименование показателя 

!
Д е н е ж н ы е  н о гокн о т  ф и н а н с о в ы х  операций

Поступления -  вссго 

в тон числе:

получение кредитов и займов

к  вкладов собственников (участников) 

от выпуска акций, увеличения долей участия

Код
строка

4310

431J

4312

4313

За отчетный л ь

от выпуска облигаций, векселей н других долговых ценных бумаг и др, 43 \.i

ттттшшттштйш ш ш ^яш ш штштштят ш йш т ш хш ш т шшш ш тш ш

■ > ' 1 
%  п р .  с » ,  ч !

V 1 1

iU  ГО  /

Г
*

'

1 1

прочие поступления.

Платежи -  всего 
в том числе:
собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций (долей 
участия) орган изация или их выходом «з состава участников

на уплату дивидендов я иных п идежей по распределению прибыли в 
пользу’ собственников (участнике в)

в связи с погашением (выкупом) векселей и других долговых ценных 
бумаг, возврат кредитов н таймов

прочие платеяш

Саль до денежных потоков от финансовых операций

Сальдо денежных потоков за отчетный период

4319

4320

4321

4323

4329

4300

4400

( о  )

. ( о  ) 

о

1 0  1 3 )

О о.чю к деис.кпых cp cjc iu  и денежных ж и ш и л п и он  ил начало 
отчетиого периода

Остаток денежных средств н денежных эквивалентов на коней 
отчетного периода

Величина влияния шмекеняй ку рса иностранной валюты по отношению 
к рублю

4450

4500

4490

1 5 

( 9 9 8 )

3  )

3|)

3

3

I 5 3

:з
з



+

_ J _

Наименование показателя 
- ?

Отпет о целевом использовании средств

За отчетные год

ИНН 4  9  0  8  0  1  3  8  0  5

кпп 4 9 0 8 О 1 О О 1 стр. 0 1 2 III
1с39

ООО
строки

О статок  ср едств  на начало отч етн ого  года 6100

П оступ ил о ср едств  

Вступительны е взносы  6210

Членские взносы 6215

Целевые взносы 6220

Добровольные имущественные взносы и пожертвования 6230

6240 

6250

Прибыль от приносящей доход деятельности 

Прочие

Всего поступило средств

Использовано средств

Расходы, на целевые мероприятия 
в том числе:

социальная и благотворительная помощь 

проведение конференций, совещании, семинаров и т.п. 

юше мероприятия 

Расходы на содержание аппарата управления

6200

6310

6311

6312

6313 

6320

в том числе;
расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления) 6321

выплаты, не связанные е оплатой труда

расходы на служебные командировки и деловые поездки

содержание помещений, зданий, автомобильного транспорта 
и иного имущества (кроме ремонта)

ремонт основных средств я иного имущества 

прочие

Приобретение основных средств, инвентаря и иного 
имущества

Прочие

Всего использовано средств

О статок  ср едств  на к он ец  отч етн ого  года

6322

6323

6324

6325

6326 

6330 

6350 

6300 

6400 О

+



1 0 5  0 6 0 1 4

Номер корректировки 0

Бухгалтерская (финансовая) отчетность

Отчетный период (код) 3  4

ИНН 4 9 0 8 0 1 3 8 0 5

кпп 4 9 0 8 0 1 0 0 1  стр. 0 0 1 ' I ШШ1
9139 6004 b i m i t i  SfaS Mfiaf 

Ферма по МВД (

Отчетны* ф д

О Б Щ Е С Т В О  С О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й  О Т В Е Т С Т В Е Н Н О  
" О Р О Т У  К А Н У С Л У Г А "  " . 1;

Iill г
617 d5a5 

710tW9

О

т
5

Ю

+

(гш нменокднне ориш игш ж и}

Код вида экономическом де е ько ти по классификатору ОКВЭД 7  0 . 3  2 , 1

Код по ОКПО

Форма собственности (по ОКФС) 

Организационно-правовая форма (по ОКОПФ)

Единица измерения: (тыс. руб, / .млн. руб. -  код по ОКЕИ)

и 1 2На страницах

9 1 6 1 4 5 8 7  ;

1  б

6  5  1 .

3  8  4

; приложением документов или их копий на j лгал.

Достоверность и полноту сведений, указанных 
в настоящем документе, подтверждаю:

^  1 -  руководитель
2 -  уполномоченный представитель

Г О Р Б У Н О В А

ЛЮДМИЛА
Ф Е Д О Р О В Н А

(фаикггкя, тгмя, сугчеегк;.* з>укоиедкт£яя 
(уполномоченного предел янктеля) полноегью)

Подпись Дата
МП

(фамилия, н ш , отчесшо* гяаьжну бухгалтера ложностью)

Подпись.
Наименование документа, 

подтверждающего полномочия представителя

* О тчество при налички.

Заполняется работником налогового opi nifci

Сведения о представлении докумейта

Данный документ представлен (код) ■ ; • •

на страницах :

в составе (отметить знакомру")

0710001

0710003

0710005

0710002

0710004

0710006

с приложением 
документов иди их копий на Л етах

Дата представления 
документа

Зарегистрирован :" ': '
за Ке : : : :

Фамилия, И. О4*

+



1 0 5 0  5 0 2 1

ИНН 4 9 0 8 0 1 3 8 0 5

кпп 4 9 0 8 0 1 0 0 1 стр. О 0 2

М естонахож дение (адрес)

Почтовый индекс 6  8  6  2  1  0

Субъект Российской Федераций (код) 4  9

Район Я Г О Д Н И Н С К И Й  Р - Н

Город

11 3lS?o™,) ОРОТУКАН п
V л  ица (IIpGCJICKT. П  7\ П  Л  ТТ ТУ 7\ ГГ Т7 тт
переулок и т.в.) З А В О Д С К А Я  У JI 

2Номер дома 
(владения)

Номер корпуса 
(строения)

Номер офиса



+

1 0 5  0 5 0  3 8

■  инн 4 9 0 8 0 1 3 8 0 5  
кпп 4 9 0 8 0 1 0 0 1 стр. 0 0 3

Пояснения Наимепостте
показателя

Бухгалтерский баланс 

Актив

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

58е6 319е 5019 ф  Щ

Ф о р м а  п о  ©Ik У

l . t
£324 9616

0 7 1 0 0 0 1

I. ВН ЕО БО РО ТН Ы Е АКТИВЫ

Нематериальные активы

Результаты исследований и 
разработок

Нематериальные поисковые 
активы

Материальные шнековые 
активы

Основные средства

Доходные вложения 
в материальные ценности

Ш О  

1120 

1130 

1140 

1150 

1160 

1170Финансовые вложения 

Отложенные налоговые активы i ] 80

Прочие внеоборотные активы ц э д

Итого по разделу I 1 100

II. ОБО РО ТН Ы Е АКТИВЫ

Запасы 1210

Налог на добавленную стоимость
по приооретенньш ценностям

Дебиторская задолженность

Финансовые вложения Гта исклю­
чением ленечшнч iKmuw.ietrroB)

Денежные средства и  денежные 
эквивалент

Прочие оборотные активы

Итого по разделу II 

Б А Л А Н С

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600

3 8 1 5

4 8 3 8 9

1 5

5 2 2 2 0 

5 2 2 2 0

На 31 декабря 
предыдущего сода

4 2 2 5

3 1 2  2 3

/  3  0

3 5 4 7 8 

3 5 4 7 8

На З-J оекШря
. ■ . ',i;w»aki

[ п р с г ы ' Ж и е л

1 4 2 4 3

t l ; 4

к ' : 4

9 0

9 0

- г



1 0 5 0  5 0 4 5

ИНН 4 9 0 8 0 1 3 8 0 5
КПП 4  9  0  8  0  1  0  0  1  стр. 0  0  4

ПАССИВ

Пояснения Наименование
показателя

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

Ibbd debf

На S1 декабря ■ 
предыдущего гора

+

III к ШИТ VI HPl’ Jl РВЫ'

Уставный к а т и л  ччш й  
КШШЫ1 \ t l j l  Ш 1И ([АНД ВчЛЛДЫ 1310 
товарищем i
Собственные акции, , 
выкупленные у акционеров

Переоценка 
внеоборотных активов 
Добавочный капитал 
(без переоцени!)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

Итого по раздел)' 111

1320 

1340 

1350 

1360 

1370 

1300

Ш. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ'

Паевой фонд 1310

Целевой капитал 1320

Целевые средства 13 50

Фонд недвижимого и особо j збО
ценного движимого имущества

Резервный и иные целевые 
фонды ь '°

1  2

Итого по раздел}' III J300

1  2

5  7  2  3 3  4  6  5

5  7  3  5 ; 3  4  7  7

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

-  Заемные средства 3410

Отложенные налоговые 
обязательства 1420

Оценочные обязательства 1430

Прочие обязательства 1450

Итого по разделу IV 1 400



1 0  5 0 5 0 5 2

■  инн 4 9 0 8 0 1 3 8 0 5  
кпп 4 9 0 8 0 1 0 0 1  стр. 0 0 5 I -■

82а£ 8Ь0е

Пояснения Наименование
показателя

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

На 3J декабря, 
предыдущего года

V, КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

-  Заемные средства 1510 -

-  Кредиторская.за должен ноеть 1520

“  Доходы будущих периодов 1530 ~

-  Оценочные обязательства 1540 -

-  Прочие обязательства 1550 -

-  Итого по разделу V 1500

-  БАЛАНС П0()

4 6 4 8 5

4 6 4 8 5

5 2 2 2 0

3 2 0 0 0

3 2 0 0 0 

3 5  4 7 8

П римечания
! ' f r u i  я п ч г ч  соогзе~с~ВУЮ1 ч т п  *vhx in  *■ и \чг,а'' с, о  \ г  а т ч е ^  * i-ст i  н м  и  it v ытках,
2 5де«д» i n  др\ ичф -'рм ч i i«* ч.» »К4и »ечг н «пн о р «ц к -  ни " ч ttt.H i г- и  * t> j  >рч ш . скобках. 
? inoTim тот и * » ч*р« оскими срга»;паинямк. .■



г

1 0 6 0  5 1 Of

Отчет о финансовых р езу л ь т а т а х

ИНН 4 9 0 8 О 1 3 8 0 5
кпп 4 9 0 8 0 1 0 0 1 стР, 0 0 6 Pi, П Н

1Ь 6Ь?5 е&ЗЙ

Пояснения
Наш  - - -.............................. йэй

!Юк 7 i n e i  строки

2  3

Выручка г 2ПО

Себестоимость продаж 2120

Валовая прибыль (убыток) 2100

Коммерческие расходы 221.0

Управленческие расходы 2220

Прибыль (убыток) от продаж 2200

Доходы от v частия в других организациях 2310

Проиеш ы к получению 2320

Проценты к уплате ,2330"

Прочие доходы ;2340 -.

Прочие расходы 2350

Прибыль (уВ ы ток) д о  налогообложения 2300

Текущий налог на прибыль 2410

в т.ч, постоянные налоговые
обязательства (активы) 2421

Изменение отложенных налоговых обязательств 2430

Изменение отложенных налоговых-активов 2450

Прочее 2460

2400

За отчетный период

2  9  3  9  1  

( 2 6 3 9 1 )

3  0  0  0

3  0  0  0

1 1 2  

( 2 7 3 6 )  

3  7  6

( 3 1 9 )  

5  7

2530

5  7-

Фо^ма по §  KVjf 0710002

J  1  * r i ( I  U c .

ЬрчОыд |
, S-

J

9  5  

)

( 4  2 8

|  1 4  

: 5Чистая прибыль (убьтгок)

СПРАВОЧНО
Результат от переоценки внеоборотных активов, 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода

Результат от прочих операций, не включаемый 2520
в чистую прибыль (убыток) периода '  “

Совокупный финансовый результат периода '* 2500

Базовая прибыль (убыток) на акцию 2900

Разводненная прибыль (убыток) на акцию 2910

П римечания -
I ' ' И и ь к  U H  U -iv . О b «v .i Я К оП «.J. п г п ч  ОТЧЁТУ о ПрИ&Ы.’ИХ И убытках. :

Выр > отр<* 1 ч  f j  чы| с«, м и 1  1 н и  1 в*1 i f it а  п \с  л  ж !' 1 1 ■
4 • cB'-'Kvuhwu фс h<j4 ш ы цч. v 1ы I 1 и -> | v i  <льт п »  а 1* -  p i*  "гнстаяярмбыль- (убытск)*', :>i переоценкивйесхЗорхгныхнюгйвов,

S j S  н lit к<  vMi и р «  « и  н t is  wr к; г j n o t и К ч  -п т т  n - r w - x  псрациЙ, т  включаемый а чивтую.прибыяъ (убыток) периода» . :

5 Э {  8

т



1 0 5 0  51 3 ?

инн 4 9 0 8 0 1 3 8 0 5

КПП 4  9  0  8  0  1  0  0  1  стр. 0  0  7

Отчет об изменениях капитала 

1, Движение капитала
. Нераспределенная

еыьлглсъные Добавочный капитж Резервный капитан прибыль (тпокрытип
СаО(. тьеькы*' оьции, 

в ъ т г л с ъ н ы е  

}  а к ц и о н е р о в

\ 2 7у 4

В&тачшш напитала на 31 декабря года, предшеотуюшеп) предыдущему (3100) 

1  2

Увеличение капитала -  всего: (3210)

В TQM ЧИСТО 
чистая прибыть (3211)



t
Уставный

к а п и т а л

1 0 5 0  5 1 4 4

ИНН 4 9 0 8 0 1 3 8 0 5
кпп 4 9 0 8 0 1 0 0 1  стр. 0 0 8 III

9cl4 d!4§ 52$ bacd $85 5Ш  5cd6 360d

Иераспреск'чеюшя >,
гу- ю ш сначе Добавочный капитал Резервный капитал прибыль {непокрытый^ 

у ащиоперст ■ убыток) ; :%

Величина капитала на 31 декабря предыдущего года (3200) 

1  2  —    ----------

Увеличение капитала -  всего: (3310)

в том числе; 
чистая прибыль (3311)

переоценка имущества (3312)

доходы, относящиеся непосредственно 
н а } вел имение капитала (3313)

дополнительный выпуск акций (3314)

(ОТЧЕТНЫЙ ГОД)

увеличение номинальной стоимости акций (3315)

реорганизация юридического лика (3316)

3 4 6 5

2 2 5 8 

2 2 5 8-

+
Уменьшение капитала -  всего: (3320)

в том числе; 
убыток (3321)

переоценка имущества (3322) --------------

расхода, относящиеся непосредственно 
на уменьшение капитала (3323) "

уменьшение номинальной стоимости акций (3324)

уменьшение количества акций (3325)

реорганизация юридического липа (3326)

дивиденды: (3327)

Изменение добавочного капитала (3330)

Изменение резервного капитала (3340)

Величина капитала на 31 декабря отчетного года (3300) 

1  2   — — 5 7 2 3 В 5 

■



1 0  5  0  5 1 £ 1

инн 4 9  0 8 0 1 3 8 0 5
кпп 4 9 0 8 0 1 0 0 1 стр. 0 0 9

2. Корректировка п связи с изменением учетной политики и неправ.кчшем ошибок

Нтмаъоаанпе
показателя

Капитал ~ всего:

до корректировок 

корректировка в связи о:
изменением учётной 
гюлишки

h u d

L?f*Г <Ш

3410

исправлением ошибок 3420

поело корректировок

в том числе:
нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток):

до корректировок

корректировка в связи с: 

изменением учетной

3401

3411

корректировка в связи с:
изменением учетной 
политики 3412

иегто ав л ением оттшбок 3422

после корректировок 3502

Наименование
показателя

Ч исты е активы

Код
строки

3600

На 31 декабря года, 
/ ' /  i счш стаующего

t i p *  s ' h i  К ъ ц е м у

Изменение капитала за предыдущий год 
за счет чистой прибыли ■ за счет иных 

{убытка) 'факторов «j W O * V j

3400 (  6  2 6 ) 4 1 0  4 ( 1  ) \

403:' Ь451 £8е6

оскаоря 
щет гоОа

0 4 7 7

3500 ( 6 2 6 )

( 6  3 8 )

4 1 0  4

4 1 0  4

;( 1  )

( 1  )

3 4 7 7

4 6 5

ПОЛИТИКИ

исправлением ошибок 3421 --------------------------------

после корректировок 3501 ( 6 3 8 )
но другим статьям капитала:

до корректировок 3402 — ------------------------------

4 1 0  4 ( 1  )

3. Чистые й к п ш м

3 4 6 5

На 3 ! декабря 
отчетного года

5 7 3 5

На 3 1 декабря 
предыдущего .года

3 4 7 7

На 31 дека бря ас 
предшест 

■преОыдj 'fafeM?

( б]

да.

2  6  )



4 -

+

1 D 5 :0  5 1 7 5

ИНН 4 9 0 8 0 1 3 8 0 5
кпп 4 9 0 8 0 1 0 0 1  стр, 0 1 0

Наименование пока >,атгла

Отчет о движении денежных средств
Код

Денежные потк и  oi гскушит; «терапий
Посту! шени« — всего 

в том числе:
от продажи продукции, товаров, рабо т и услуг

арендных тагежей. лицетношшх платежей, роялти, 
комиссионных и иных аналогичных платежей

от перепродажи финансовых, вложений 

просто поступления

Платежи -  всего 

в том числе:
поставщикам (подрядчикам) за сырье, материаты.-работа, услуги 

в связи с оплатой труда работников

процентов по долговым обязательствам

налег на прибыль

прочие платежи

Сальдо денежных потоков от текуншх операций 

Денежные потоки от инвестиционных операций

Поступления -  всего 

в том числе:
от-продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)

от продажи акций других организаций {долей участия)

oi жхтраыирглосиинич u \  *шмои oi irpou^ i i ш ш л  jwuujx 
о\маг^г1равтр^\1ваш1я TuiwJibix ^рм«лв * дрмнч n цш)
даидендов,-:продет-ов по долговым фшщнеовым вложениям и 
аналогичных поетшлений от долевого участия в других организациях

прочие поступления

Шатежи -  всего 
в том числе:
в связи с приобретением со vuhwcm модерт! ш.щей, реконструхщтей и 
подготовкой к испояь 'иваинл^ BHeooopoiHMx активов

в связи с приобретением акшш других: организаций (долей участия)

в связи, с приобретением долговых генных бумаг (прав требования де­
нежных средств к друтм лицам). предоставление займов лругам лицам

процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость 
инвестиционного актива

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от инвестиционнкх операщШ

+

строки

4] 10

4111

4112

4113

4119

4120

4121

4122

4123

4124

4  ] 2У

4100

4210

4211

4212 ■

4213 -

4214 •

4219 ■

4220

4221 •

4222 .

4223 •

4224 . 

4229 - 

4200

За отчетны:'! год

6 4 5 5 

5 9 3 3

5 2 2

( 7  0  6  8  ); 

( 1 1 4  9 ) ;

( 5 9 1 1 )

■ ( 8  ). 

( 6 1 3 )

5 3 

5 3

5 3

( 4,0
Z:

5

;
г

I I
}
;

!
ill

-Н



+
0 5 0  5 1: 8: 2 '

ИНН 4 9 0 8 0 1 3 8 0 5

кпп 4 9 0 8 О 1 О О 1 стр . 0 1 1 III
Нтшенование показателя

.. 1
Денежные потоки or финансовых операций

Шступлещга -  всего 
в том числе:

: гюдучение кредитов и займов

Код
строки

4310

4311

Ь 0 4г 6 9 «

ia отчетный го<i

денежных вкладов еооствеяниж* (участников) 4312

от выпуска акций, увеличения долей участия 4313

+

г выпуска облигаций, векселей и других долговых ценных бумаг и др. 43 ]4

прочие поступления.

а-
в том числе:
анЗИ'Вешшкачтчл-шчхам)!! свей с выкупом у пах акций (долей 
участия) opramt saicra и м  и \ выходом да состава участник»

на ушату дивидендом и иных платежей по рвоаредеяешоо 1. 
пользу собственников (участников)

в связи е погашением (выкупом) векселей и других долговых данных 
бумаг, возврат кредитов и -займов

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от финансовых операций

Сальдо денежных потоков за отчетный период

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало 
отчетного периода

Ос таток денежных средств и денежных жшшалешоа на конец 
отчетного периода

f е га впп влияния изменений курса иностранной валюты по отношению 
кр\ и

4319

4320

4321

4322

4323

4329

4300

4400

4450

4500.

4490

( 3  }

( з  ) 

( з  )

( 5 6 3 )  

3  0

( 5 3 3 )

в



10 5 O'. 5’ 2 '0.5

И Н Н  4 9 0 8 0 1 3 8 0 5
кпп 4 9 0 8 0  1 0 0 1 стР. 0 1 2 II!

535е

Отчет о целевом использовании средств

лЧтмёнованме.показателя , \ о о

с т р о к и
ia  отчетным goo

+

Остаток средегп ня начало отчетного года 

Поступило с рсдств

Вступительные взносы

6100

6210

о

Членские взносы (>i1'

Целевые взносы <>220

Добровольные имущественные взносы в  пожертвования 6230

6240Прибыль от предпринимательской деятельности 
организации

Прочие

Всего поступило средств

Использопапо средств 

Расходы на целевые мероприятия
в том числе:

социальная и благотворительная потешь 

проведение конференций, совещаний, ссшнароя и т п 

иные мероприятия 

Расходы на содержание аппарата управления

6200

6310

6311

6312

6313 

6320

в том числе:
расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления) 6321

вышиты, не связанные е оплатой труда

расходы на служебные командировки и деловые поездки

содержание помещений, здании, автомобильного транспорте
мопта}

ного имущества

и иного имущества (кроме ръ 

ремонт основных средств и

прочие

Приобретение основных средств, инвентаря и иного 
имущества

Прочие

Всего использовано средств

Остаток средств на конец отчетного года

6322

6323

6324

6325

6326 

6330 

5350 

6300 

6400 о

+


